
Jana C. (Ferinka) ID 52479 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ NYNÍ OBJEDNÁVKY DO ODVOLÁNÍ NEPŘIJÍMÁM. Nabízím k prodeji samolepky, které jsou vhodné k
použití skoro na vše. Nabídku motivů se budu snažit postupně rozšiřovat. Rozměry jsou vždy uvedené u každé samolepky, ale
po domluvě je možné se dohodnout na rozměrech dle Vašeho přání. Po domluvě je možné také zrcadlové provedení a také
výroba z fólie jiné barvy. Složité samolepky dodávám společně s přenašečkou, která usnadní nalepení na požadované místo.
Při nákupu více samolepek počítám pouze jedno poštovné.

  Jedná se o monomerickou měkčenou folii. Životnost materiálu je pro exteriér 3 roky a pro interier se dá říct, že je životnost
téměř neomezená.

  Tloušťka: 0,075 mm
  Lepidlo: permanentní polyakrylové disperzní
  Podkladový papír: silikonový
  Tepelná odolnost: od -40°C do +80°C
  Minimální aplikační teplota: +10°C
  Pro exteriéry je vhodnější folie lesklá a pro interiéry zase matná. Ta vypadá na povrchu jako kdyby byla malovaná a neodráží
tak světlo.

  Podklady k platbě zašlu po obdržení objednávky. Při nákupu více kusů je poštovné jedno společné. Balíček zasílám do 10
pracovních dní od připsání peněz na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

